
２０２５年９月２３日 

会員各位 

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 

富士見市民温水プール（スポック富士見） 

 

プール利用休止に伴う月会費の取扱いについて 

 

拝啓 早涼の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当施設をご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

また、改めまして、この度のプール利用休止については多大なご迷惑とご心配おかけいたしましたこと

を深くお詫び申し上げます。 

さて、プール利用休止期間中の月会費取扱いについて、下記の通りご案内いたします。今後も皆様に安

心してご利用いただけるよう、最善の努力をしてまいります。何卒ご理解いただけますと幸いです。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

■プール利用休止期間中の月会費の取り扱いについて 

 9 月分月会費の 50％を 11月分月会費（10/28 引落）より減額させていただきます。 

※フルタイム会員 4,675 円 デイタイム・シニア・アクア会員 3,850 円 スタート会員 3,025 円 

 割引適用会員 4,125 円 

※9月を休会されている方はシステム登録料としていただいているため、減額はございません。 

※9月末または 10月末で退会される皆様へは、9月分月会費の 50%をご登録口座へ振込にて返金させて

いただきます。 

 ◆振込予定日：11月 10 日（月）予定 

 

 

ご不明な点等ございましたら、フロントまたはお電話にてお問い合わせください。 

以上 

 

お問い合わせ先 

富士見市民温水プール 

（スポック富士見） 

電話番号 077-533-3113 


